
  
 
 
 
                   
  
 
  

 

Uchwała nr 1  

Uczelnianej  Komisj i  Wyborczej  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie  z  dnia 28  grudnia  2023  roku 

w sprawie ustalenia kalendarza wyborczego na kadencję 2024 - 2028 

Na podstawie § 6 pkt 1 Ordynacji Wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu ZUT, w sprawie 
ustalenia kalendarza czynności wyborczych na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 
w Szczecinie na kadencję 2024-2028 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala kalendarz wyborczy Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie na kadencję 2024-2028, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Uczelnianej 

Komisji Wyborczej 

/-/dr Monika Śpiewak-Szyjka 

 

 

 

 

 

 

 

 



KALENDARZ WYBORCZY NA KADENCJĘ 2024 - 2028 

 
Lp. Czynność wyborcza Organizuje/Wybiera Termin 

1. Wybory Uczelnianego Kolegium Elektorów (UKE)  do 29.02.2024 r. 

 1.1. z grupy profesorów i profesorów uczelni organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych 

do 29.02.2024 r. 

1.2. 

z grupy pozostałych nauczycieli akademickich:   

A.   wybory delegatów na zebranie uczelniane organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych 

do 14.02.2024 r.,  

B.   wybory elektorów spośród delegatów 

organizuje: Komisja zebrań 
uczelnianych,  
Zgłaszanie kandydatów na 
elektorów spośród 1.2.A 

od 15.02.2024 – 
29.02.2024 r. 

1.3. 

z grupy pracowników nie będących nauczycielami 
akademickimi  

 

A.   wybory delegatów na zebranie uczelniane 
organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych, 
Komisja administracji 

do 14.02.2024 r.,  

B.   wybory elektorów spośród delegatów 

organizuje: Komisja zebrań 
uczelnianych, 
Zgłaszanie kandydatów na 
elektorów spośród 1.3.A 

od 15.02.2024 – 
29.02.2024 r. 

1.4. wybory studentów 
w trybie określonym w 
Regulaminie Samorządu 
Studentów do 29.02.2024 r. 

1.5. wybory doktorantów  
w trybie określonym w 
Regulaminie Samorządu 
Doktorantów 

2. Zgłoszenie kandydatów na rektora organizuje UKW do 14.03.2024 r. 

3. Wybory rektora organizuje UKW 
wybiera UKE 

I ter.11.04.2024 r. 
II ter.18.04.2024 r. 

4. Wybory przedstawicieli do Senatu:  do 28.06.2024 r. 

 

4.1. z grupy profesorów i profesorów uczelni organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych 

do 28.06.2024 r. 

4.2. 

z grupy pozostałych nauczycieli akademickich:   

A.   wybory delegatów na zebranie uczelniane organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych 

do 28.05.2024 r. 

B.   wybory senatorów spośród delegatów organizuje Komisja zebrań 
uczelnianych 

od 03.06.2024 r. – 
do 28.06.2024 r. 

4.3. z grupy pracowników nie będących nauczycielami 
akademickimi   

 A.   wybory delegatów na zebranie uczelniane 
organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych, 
Komisja administracji 

do 28.05.2024 r. 

 B.   wybory senatorów spośród delegatów organizuje Komisja zebrań 
uczelnianych 

od 03.06.2024 r. – 
do 28.06.2024 r. 

 studenci Wg Regulaminu Samorządu 
Studentów do 28.06.2024 r. 

 uczestnicy studiów doktoranckich Wg Regulaminu Samorządu 
Doktorantów 

5. Wybory członków Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej  
do spraw nauczycieli akademickich  do 28.06.2024 r. 

 5.1. z grupy profesorów organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych 

do 28.06.2024 r. 



5.2. 

z grupy pozostałych nauczycieli akademickich:   

A.   wybory delegatów na zebranie uczelniane organizuje: WKW, Komisja 
jednostek pozawydziałowych 

do 28.05.2024 r. 

B.   wybory członków komisji spośród delegatów 

organizuje: Komisja zebrań 
uczelnianych,  
Zgłaszanie kandydatów na 
elektorów spośród 5.2.A 

od 03.06.2024 – do 
28.06.2024 r. 

6. Zgłoszenie kandydatów członka Rady Uczelni organizuje UKW do 18.10.2024 r. 

7. Wybory Rady Uczelni organizuje UKW 
wybiera Senat 

do 29.11.2024 r. 

8. Wybory członków do Rady Dyscyplin  do 27.02.2026 

 

1.1 

złożenie oświadczeń przez nauczycieli akademickich 
posiadających tytuł profesora lub stopień doktora 
habilitowanego lub zatrudnionych na stanowisku 
profesora uczelni, w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych lub badawczych 

organizuje: WKW 

do 20.02.2026 r. 

 1.2. z grupy pozostałych nauczycieli akademickich do 27.02.2026 r. 

 
 

 
 
 


